

Niels Peter Frisesdal Holding ApS
Estrupvej 17, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

CVR-nr. 26 07 22 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

Niels Peter Frisesdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Peter Frisesdal Holding ApS Estrupvej 17 Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 26 07 22 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Niels Peter Frisesdal, Vejenvej 32, 6600 Vejen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vesterdal ApS, Vejen
Kapitalinteresser	Bjørndal Ejendomme A/S, Vejen Hansedal A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med grunde og bygninger samt finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af kapitalandele modtaget forrentede gældsbreve, der indeholder særlige afdragsvilkår. De særlige afdragsvilkår medfører tidsmæssig usikkerhed for, hvornår gældsbrevene bliver afdraget, og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af gældsbrevene, der er indregnet i årsregnskabet med t.kr. 3.474 inkl. tilskrevne renter.

Der er til de nuværende ejere i det afhændede selskab mellemregning på t.kr. 603 inkl. tilskrevne renter, hvor der ligeledes er en tidsmæssig usikkerhed for, hvornår tilgodehavendet afregnes og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavenderne.

Ledelsen bekræfter og fastholder, at gældsbrevene efter dens overbevisning er indregnet til det fulde beløb.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.521 kr. mod -33.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.990 kr. mod -58.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-26.521	-33.664
Indtægter af kapitalinteresser	-34.118	-101.718
Andre finansielle indtægter	170.524	140.572
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.613</u>	<u>-50.903</u>
Resultat før skat	52.272	-45.713
Skat af årets resultat	<u>-18.282</u>	<u>-12.302</u>
Årets resultat	<u>33.990</u>	<u>-58.015</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.118	-101.718
Overføres til overført resultat	<u>68.108</u>	<u>43.703</u>
Disponeret i alt	<u>33.990</u>	<u>-58.015</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresser	5.999.084	3.681.362
Andre tilgodehavender	<u>4.076.930</u>	<u>4.473.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.116.014</u>	<u>8.194.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.116.014</u>	<u>8.194.609</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>988.000</u>	<u>1.280.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>988.000</u>	<u>1.280.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	486.026	490.822
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	88.670	2.489.594
Tilgodehavende selskabsskat	2.304	2.773
Andre tilgodehavender	<u>3.875</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>580.875</u>	<u>2.983.189</u>
Likvide beholdninger	<u>2.463.592</u>	<u>1.669.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.032.467</u>	<u>5.933.124</u>
Aktiver i alt	<u>14.148.481</u>	<u>14.127.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	799.085	833.203
Overført resultat	<u>10.474.094</u>	<u>10.554.145</u>
Egenkapital i alt	<u>11.398.179</u>	<u>11.512.348</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.636	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.646.480	2.594.589
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.586	4.796
Anden gæld	<u>71.600</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.750.302</u>	<u>2.615.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.750.302</u>	<u>2.615.385</u>
Passiver i alt	<u>14.148.481</u>	<u>14.127.733</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til ledelsesberetningen, hvoraf det fremgår, at selskabet i forbindelse med afhændelse af kapitalandele har modtaget forrentede gældsbreve, der indeholder særlige afdragsvilkår. De særlige afdragsvilkår medfører tidsmæssig usikkerhed for, hvornår gældsbrevene bliver afdraget, og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af gældsbrevene, der er indregnet i årsregnskabet med t.kr. 3.474 inkl. tilskrevne renter.

Der er til de nuværende ejere i det afhændede selskab mellemregning på t.kr. 603 inkl. tilskrevne renter, hvor der ligeledes er en tidsmæssig usikkerhed for, hvornår tilgodehavendet afregnes og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af tilgodehaverne.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2024/25

2023/24

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.892	50.874
Andre finansielle omkostninger	<u>5.721</u>	<u>29</u>
	<u>57.613</u>	<u>50.903</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.